Regionalno prvenstvo mladi seniori, juniori, mladi juniori i kadeti - Reg lll

ZAGREB
od [from]: 1.7.2017.
do [to]:2.7.2017.

32. 400m SLOBODNUO, Plivacice
32. 400m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 4:48.00, (2017.)
L-MLJ: 4:53.41, (2017.)

L-JUN: 4:50.81, (2017.)
L-KAD: 5:13.57, (2017.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Klara BoSnjak 6 4 2004 MEDVESCAK +0.86 4:39-14 4:40.94 610 0 Limit Opéi
50m: 32.48 100m: 1:08.03 150m: 1:44.03 200m: 2:19.93 250m: 2:56.09 300m: 3:32.34 350m: 4:07.62 400m: 4:40.94
1. 3248 2. 3555 3. 36.00 4. 3590 5. 36.16 6. 36.25 7. 3528 8. 33.32
2  Nika Spehar 6 82004 MLADOST +0.78 44746 4:43.79 592 0 Limit Opéi
50m: 31.07 100m: 1:07.02 150m: 1:43.44 200m: 2:19.62 250m: 2:56.05 300m: 3:32.44 350m: 4:08.53 400m: 4:43.79
1. 31.07 2. 3595 3. 36.42 4. 36.18 5. 36.43 6. 36.39 7. 36.09 8. 3526
3  Stela Spaniéek 6 9 2004 ZAGREBACKIPK +0.90 4:49.36 4:45.93 579 0 Limit Opci
50m: 31.93  100m: 1:07.55 150m: 1:44.00 200m: 2:20.55 250m: 2:56.82 300m: 3:33.83 350m: 4:10.40 400m: 4:45.93
1. 31.93 2. 35.62 3. 36.45 4. 36.55 5. 36.27 6. 37.01 7. 36.57 8. 35.53
4  Stela Krajnik 6 2 2004 MLADOST - 44800 4:46.75 574 0 Limit Opci
50m: 32.74 100m: 1:08.44 150m: 1:45.58 200m: 2:22.15 250m: 2:58.98 300m: 3:35.70 350m: 4:12.09 400m: 4:46.75
1. 3274 2. 3570 3. 37.14 4. 36.57 5. 36.83 6. 36.72 7. 36.39 8. 34.66
5 Tara Radi¢ 5 3 2004 ZAGREBACKIPK +0.78 4:54.92 4:53.48 535 0 Limit Kadetski
50m: 33.07 100m: 1:10.19 150m: 1:47.72 200m: 2:25.68 250m: 3:03.00 300m: 3:40.69 350m: 4:17.27 400m: 4:53.48
1. 33.07 2. 3712 3. 3753 4. 37.96 5. 37.32 6. 37.69 7. 36.58 8. 36.21
6 Magdalena Starcevi¢ 4 7 2005 MLADOST +0.87 5:06:32 4:55.39 525 0 Limit Kadetski
50m: 33.68 100m: 1:11.04 150m: 1:48.67 200m: 2:26.47 250m: 3:04.05 300m: 3:42.07 350m: 4:19.69 400m: 4:55.39
1. 33.68 2. 37.36 3. 37.63 4. 37.80 5. 37.58 6. 38.02 7. 37.62 8. 3570
7 IvaHrsto 4 3 2004 NOVIZAGREB  +0.89 5:0432 4:58.95 506 0 Limit Kadetski
50m: 35.06 100m: 1:13.31 150m: 1:51.50 200m: 2:29.18 250m: 3:06.71 300m: 3:45.34 350m: 4:22.86 400m: 4:58.95
1. 35.06 2. 3825 3. 3819 4. 37.68 5. 37.53 6. 38.63 7. 3752 8. 36.09
8 Aurora Ljubici¢ 5 8 2004 DUBRAVA +0.51 45798 5:03.37 485 0 Limit Kadetski
50m: 33.30 100m: 1:10.32 150m: 1:48.93 200m: 2:27.66 250m: 3:07.43 300m: 3:46.94 350m: 4:25.60 400m: 5:03.37
1. 33.30 2. 37.02 3. 38.61 4, 3873 5. 39.77 6. 39.51 7. 38.66 8. 37.77
9 Klara Pustahija 3 22005 NOVIZAGREB  +0.71 5:20.00 5:05.65 474 0 Limit Kadetski
50m: 34.39  100m: 1:12.43 150m: 1:51.53 200m: 2:30.86 250m: 3:10.67 300m: 3:50.13 350m: 4:28.68 400m: 5:05.65
1. 34.39 2. 38.04 3. 39.10 4. 3933 5. 39.81 6. 39.46 7. 3855 8. 36.97
10 Gabriela Gavri¢ 4 2 2004 MEDVESCAK - 50494 5:06.05 472 0 Limit Kadetski
50m: 33.87 100m: 1:11.75 150m: 1:50.53 200m: 2:29.28 250m: 3:07.64 300m: 3:48.13 350m: 4:27.02 400m: 5:06.05
1. 33.87 2. 37.88 3. 38.78 4. 3875 5. 38.36 6. 40.49 7. 38.89 8. 39.03
11 Petra Jurisié 4 8 2005 MLADOST +0.83 5:09.68 5:06.38 470 0 Limit Kadetski
50m: 33.73  100m: 1:11.37 150m: 1:49.58 200m: 2:28.90 250m: 3:08.61 300m: 3:48.66 350m: 4:28.16 400m: 5:06.38
1. 33.73 2. 3764 3. 38.21 4. 3932 5. 39.71 6. 40.05 7. 39.50 8. 38.22
12 Ivana Kolevski 3 32004 MLADOST - 51484 5:07.12 467 0 Limit Kadetski
50m: 33.56 100m: 1:11.34 150m: 1:50.45 200m: 2:30.27 250m: 3:10.25 300m: 3:50.27 350m: 4:30.23 400m: 5:07.12
1. 33.56 2. 37.78 3. 39.11 4. 39.82 5. 39.98 6. 40.02 7. 39.96 8. 36.89
13 Marta Radicevi¢ 4 1 2005 MLADOST --- 5:0953 5:08.37 461 0 Limit Kadetski
50m: 34.28 100m: 1:12.54 150m: 1:52.51 200m: 2:31.69 250m: 3:11.44 300m: 3:50.98 350m: 4:30.91 400m: 5:08.37
1. 34.28 2. 38.26 3. 39.97 4. 39.18 5. 39.75 6. 39.54 7. 39.93 8. 37.46
14 Nina Frenge$ 4 9 2005 MEDVESCAK +0.83 51088 5:09.49 456 0 Limit Kadetski
50m: 33.92 100m: 1:13.01 150m: 1:52.35 200m: 2:32.26 250m: 3:12.13 300m: 3:52.38 350m: 4:32.32 400m: 5:09.49
1. 33.92 2. 39.09 3. 39.34 4. 39.91 5. 39.87 6. 40.25 7. 39.94 8. 37.17
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Matea Marinkovié¢ 3 4 2004 DUBRAVA +0.64 51295 5:11.48 448 0 Limit Kadetski
50m: 33.53  100m: 1:11.73 150m: 1:51.20 200m: 2:31.70 250m: 3:11.98 300m: 3:52.32 350m: 4:32.62 400m: 5:11.48
1. 33.53 2. 3820 3. 39.47 4. 4050 5. 40.28 6. 40.34 7. 40.30 8. 38.86
16 Tonka Malesevic¢ 3 5 2005 ZzAGREBACKIPK -~ 54439 5:15.36 431 0
50m: 34.73  100m: 1:13.76 150m: 1:53.57 200m: 2:34.43 250m: 3:14.72 300m: 3:55.97 350m: 4:36.02 400m: 5:15.36
1. 34.73 2. 39.03 3. 39.81 4.  40.86 5. 40.29 6. 41.25 7. 40.05 8. 39.34
17 Doria Busié¢ 3 12005 MLADOST - 52217 5:16.17 428 0
50m: 35.90 100m: 1:15.52 150m: 1:56.43 200m: 2:37.34 250m: 3:18.23 300m: 3:58.91 350m: 4:39.49 400m: 5:16.17
1. 35.90 2. 39.62 3. 40.91 4.  40.91 5. 40.89 6. 40.68 7. 4058 8. 36.68
18 Mihaela Gavrié 4 4 2004 MEDVESCAK +0.66 459714 5:17.77 422 0
50m: 33.78  100m: 1:12.22 150m: 1:52.68 200m: 2:33.25 250m: 3:14.38 300m: 3:55.52 350m: 4:37.12 400m: 5:17.77
1. 33.78 2. 38.44 3. 40.46 4. 4057 5 4113 6. 41.14 7. 41.60 8. 40.65
19 Klara Bauk 3 7 2004 MEDVESCAK +0.84 52080 5:17.83 421 0
50m: 34.97 100m: 1:14.58 150m: 1:55.26 200m: 2:36.31 250m: 3:17.66 300m: 3:59.08 350m: 4:38.76 400m: 5:17.83
1. 34.97 2. 39.61 3. 40.68 4. 41.05 5. 41.35 6. 41.42 7. 39.68 8. 39.07
20 Lea Sugié 2 5 2004 NOVIZAGREB --- 53242 5:18.46 419 0
50m: 35.60 100m: 1:16.83 150m: 1:58.21 200m: 2:39.81 250m: 3:21.14 300m: 4:02.48 350m: 4:41.44 400m: 5:18.46
1. 35.60 2. 4.23 3. 41.38 4. 41.60 5. 41.33 6. 41.34 7. 38.96 8. 37.02
21 Ida Tusek 3 6 2005 MEDVESCAK +0.65 54709 5:18.55 419 0
50m: 36.60 100m: 1:16.97 150m: 1:58.43 200m: 2:39.37 250m: 3:19.92 300m: 4:01.01 350m: 4:40.33 400m: 5:18.55
1. 36.60 2. 40.37 3. 41.46 4. 40.94 5.  40.55 6. 41.09 7. 39.32 8. 38.22
22 Pipi Piljek 4 (0 2004 DUBRAVA +0.99 51056 5:19.06 417 0
50m: 33.09 100m: 1:12.45 150m: 1:53.45 200m: 2:33.94 250m: 3:16.29 300m: 3:57.38 350m: 4:39.43 400m: 5:19.06
1. 33.09 2. 39.36 3. 41.00 4.  40.49 5. 4235 6. 41.09 7. 42.05 8. 39.63
23 Mara Skerlj 3 82005 MLADOST -~ 52586 5:20.70 410 0
50m: 37.37  100m: 1:18.13 150m: 1:58.90 200m: 2:39.97 250m: 3:20.78 300m: 4:01.58 350m: 4:41.89 400m: 5:20.70
1. 37.37 2. 40.76 3. 40.77 4. 41.07 5. 40.81 6. 40.80 7. 40.31 8. 38.81
24  lIva Kluk 3 0 2005 ZAGREBACKIPK +0.92 5:2588 5:21.46 407 0
50m: 37.58  100m: 1:14.34 150m: 1:55.63 200m: 2:36.44 250m: 3:17.84 300m: 3:59.60 350m: 4:40.43 400m: 5:21.46
1. 37.58 2. 36.76 3. 41.29 4. 40.81 5. 41.40 6. 41.76 7. 40.83 8. 41.03
25 Nika Lena Vlaji¢ 2 2 2004 DUBRAVA --- 53672 5:23.01 401 0
50m: 35.95 100m: 1:16.16 150m: 1:57.99 200m: 2:38.84 250m: 3:20.54 300m: 4:02.36 350m: 4:44.01 400m: 5:23.01
1. 35.95 2. 40.21 3. 41.83 4. 4085 5. 41.70 6. 41.82 7. 41.65 8. 39.00
26 Maja Markovac 2 32005 MLADOST +0.87 5:33.92 5:26.92 387 0
50m: 35.43  100m: 1:15.35 150m: 1:56.85 200m: 2:39.27 250m: 3:22.47 300m: 4:05.64 350m: 4:46.80 400m: 5:26.92
1. 35.43 2. 39.92 3. 41.50 4. 42.42 5. 43.20 6. 43.17 7. 4116 8. 40.12
27 Vanja Vrbanec 2 8 2005 DUBRAVA +0.71 5:3893 5:27.75 384 0
50m: 34.44  100m: 1:13.89 150m: 1:55.05 200m: 2:37.46 250m: 3:19.97 300m: 4:03.59 350m: 4:45.73 400m: 5:27.75
1. 34.44 2. 39.45 3. 41.16 4. 42.41 5. 4251 6. 43.62 7. 4214 8. 42.02
28 Tonka Juras 2 4 2005 ZzAGREBACKIPK -~ 5:3203 5:28.74 381 0
50m: 36.16  100m: 1:17.59 150m: 1:59.83 200m: 2:42.14 250m: 3:23.67 300m: 4:05.90 350m: 4:47.77 400m: 5:28.74
1. 36.16 2. 41.43 3. 4224 4. 4231 5. 41.53 6. 4223 7. 41.87 8. 40.97
29 Petra Markic¢ 2 7 2005 DUBRAVA +1.08 53709 5:33.57 364 0
50m: 36.57 100m: 1:17.66 150m: 1:59.82 200m: 2:42.68 250m: 3:25.94 300m: 4:10.12 350m: 4:52.81 400m: 5:33.57
1. 36.57 2. 41.09 3. 4216 4. 42.86 5. 43.26 6. 44.18 7. 4269 8. 40.76
30 Nika Ivée 2 6 2005 NOVIZAGREB  +0.88 5:3640 5:34.45 362 0
50m: 36.69  100m: 1:17.59 150m: 1:59.14 200m: 2:41.39 250m: 3:24.26 300m: 4:08.59 350m: 4:52.44 400m: 5:34.45
1. 36.69 2. 40.90 3. 4155 4. 4225 5. 42.87 6. 44.33 7. 43.85 8. 42.01
31 Laura Lerman 2 9 2004 DUBRAVA +1.14 54447 5:36.89 354 0
50m: 36.46 100m: 1:17.93 150m: 2:00.44 200m: 2:44.34 250m: 3:27.67 300m: 4:12.21 350m: 4:55.31 400m: 5:36.89
1. 36.46 2. M.47 3. 42.51 4. 43.90 5. 43.33 6. 44.54 7. 4310 8. 41.58
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

32 Tea Radulovi¢ 2 0 2005 DUBRAVA +0.87 54207 5:37.56 352 0
50m: 38.41  100m: 1:19.92 150m: 2:02.74 200m: 2:46.69 250m: 3:29.74 300m: 4:13.49 350m: 4:56.71 400m: 5:37.56
1. 38.41 2. 41.51 3. 4282 4. 43.95 5. 43.05 6. 43.75 7. 43.22 8. 40.85

33 IraTusek 1 7 2005 MEDVESCAK +0.83 65826 5:37.71 351 0
50m: 37.67 100m: 1:20.60 150m: 2:03.23 200m: 2:46.14 250m: 3:29.84 300m: 4:13.97 350m: 4:57.56 400m: 5:37.71
1. 37.67 2. 4293 3. 4263 4. 4291 5. 43.70 6. 44.13 7. 43.59 8. 40.15

34 Lara Dugan 2 12005 DUBRAVA -—- 53714 5:38.87 348 0
50m: 37.77  100m: 1:20.28 150m: 2:03.93 200m: 2:46.99 250m: 3:31.44 300m: 4:14.65 350m: 4:58.12 400m: 5:38.87
1. 37.77 2. 4251 3. 43.65 4. 43.06 5. 44.45 6. 43.21 7. 43.47 8. 40.75

35 Adriana Karlovié¢ 1 1 2005 DUBRAVA - 74817 5:40.00 344 0
50m: 36.51  100m: 1:19.34 150m: 2:03.17 200m: 2:47.63 250m: 3:31.89 300m: 4:16.53 350m: 4:59.85 400m: 5:40.00
1. 36.51 2. 4283 3. 43.83 4. 44.46 5. 44.26 6. 44.64 7. 43.32 8. 40.15

36 Kristina Validzi¢ 1 4 2004 DUBRAVA +0.97 54943 5:46.52 325 0
50m: 37.06 100m: 1:20.41 150m: 2:04.88 200m: 2:50.10 250m: 3:36.09 300m: 4:22.06 350m: 5:05.76 400m: 5:46.52
1. 37.06 2. 43.35 3. 44.47 4. 4522 5. 4599 6. 4597 7. 43.70 8. 40.76

37 Noa Marija Sertic¢ 1 2 2004 NOVIZAGREB  +0.68 6:30.00 5:50.82 313 0
50m: 39.85 100m: 1:23.56 150m: 2:08.74 200m: 2:54.53 250m: 3:40.39 300m: 4:23.86 350m: 5:09.45 400m: 5:50.82
1. 39.85 2. 43.71 3. 4518 4. 4579 5. 45.86 6. 43.47 7. 4559 8. 41.37

38 Ana Dernikovi¢ 1 3 2005 DUBRAVA +0.71 6:0368 5:51.08 312 0

50m: 38.24  100m: 1:22.43 150m: 2:08.23 200m: 2:54.07 250m: 3:39.17 300m: 4:24.56 350m: 5:09.21 400m: 5:51.08
1. 38.24 2. 4419 3. 45.80 4. 4584 5. 45.10 6. 45.39 7. 44.65 8. 41.87

39 Kiara Corié 1 6 2004 DUBRAVA +0.83 61499 6:01.34 287 0
50m: 39.09 100m: 1:24.38 150m: 2:10.68 200m: 2:56.82 250m: 3:43.56 300m: 4:30.04 350m: 5:17.33 400m: 6:01.34
1. 39.09 2. 45.29 3. 46.30 4. 46.14 5. 46.74 6. 46.48 7. 47.29 8. 44.01

NS Nika Rusnov 1 5 2005 NOVIZAGREB --- 6:00.00 99:99.99 O 0

MLADE JUNIORKE

1 Klara Bo$njak 6 4 2004 MEDVESCAK +0.86 4:39.14 4:40.94 610 0 Limit Opdi
50m: 32.48  100m: 1:08.03 150m: 1:44.03 200m: 2:19.93 250m: 2:56.09 300m: 3:32.34 350m: 4:07.62 400m: 4:40.94
1. 3248 2. 3555 3. 36.00 4. 3590 5. 36.16 6. 36.25 7. 3528 8. 33.32
2  Lora Kalini¢ 6 6 2003 MLADOST +1.04 44452 4:42.07 603 0 Limit Opdci
50m: 32.75 100m: 1:07.52 150m: 1:43.42 200m: 2:19.46 250m: 2:55.68 300m: 3:32.12 350m: 4:07.82 400m: 4:42.07
1. 3275 2. 34.77 3. 3590 4. 36.04 5. 36.22 6. 36.44 7. 3570 8. 34.25
3 Nika Spehar 6 8 2004 MLADOST +0.78 44746 4:43.79 592 0 Limit Opdci
50m: 31.07 100m: 1:07.02 150m: 1:43.44 200m: 2:19.62 250m: 2:56.05 300m: 3:32.44 350m: 4:08.53 400m: 4:43.79
1. 31.07 2. 3595 3. 36.42 4. 36.18 5. 36.43 6. 36.39 7. 36.09 8. 35.26
4  Valnea Ramljak 6 1 2003 MLADOST - 44745 4:45.62 581 0 Limit Opéi
50m: 32.67 100m: 1:08.47 150m: 1:45.45 200m: 2:22.23 250m: 2:59.05 300m: 3:35.72 350m: 4:11.93 400m: 4:45.62
1. 32.67 2. 35.80 3. 36.98 4. 36.78 5. 36.82 6. 36.67 7. 36.21 8. 33.69
5 Stela Spaniéek 6 9 2004 ZAGREBACKIPK +0.90 4:49.36 4:45.93 579 0 Limit Opci
50m: 31.93  100m: 1:07.55 150m: 1:44.00 200m: 2:20.55 250m: 2:56.82 300m: 3:33.83 350m: 4:10.40 400m: 4:45.93
1. 31.93 2. 35.62 3. 36.45 4. 36.55 5. 36.27 6. 37.01 7. 36.57 8. 35.53
6 Stela Krajnik 6 2 2004 MLADOST - 44800 4:46.75 574 0 Limit Op¢i
50m: 32.74 100m: 1:08.44 150m: 1:45.58 200m: 2:22.15 250m: 2:58.98 300m: 3:35.70 350m: 4:12.09 400m: 4:46.75
1. 32.74 2. 3570 3. 37.14 4. 36.57 5. 36.83 6. 36.72 7. 36.39 8. 34.66
7 Tea TriSovié 5 9 2003 MEDVESCAK +0.75 45929 4:47.33 570 0 Limit Opci
50m: 33.21  100m: 1:10.03 150m: 1:46.44 200m: 2:23.63 250m: 2:59.43 300m: 3:36.13 350m: 4:12.12 400m: 4:47.33
1. 33.21 2. 36.82 3. 36.41 4. 37.19 5. 35.80 6. 36.70 7. 3599 8. 35.21
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
8  Vlatka Trputec 5 6 2002 MEDVESCAK +0.90 45643 4:47.58 569 0 Limit Opdi
50m: 32.28  100m: 1:07.93 150m: 1:44.75 200m: 2:21.77 250m: 2:58.50 300m: 3:35.51 350m: 4:12.38 400m: 4:47.58
1. 32.28 2. 3565 3. 36.82 4. 37.02 5. 36.73 6. 37.01 7. 36.87 8. 3520
9 Marija Rai¢ 5 1 2002 MLADOST - 45758 4:49.16 560 0 Limit Juniorski
50m: 32.47 100m: 1:08.51 150m: 1:45.37 200m: 2:22.38 250m: 2:59.63 300m: 3:36.95 350m: 4:13.37 400m: 4:49.16
1. 3247 2. 36.04 3. 36.86 4. 37.01 5. 37.25 6. 37.32 7. 36.42 8. 35.79
10 Tara Radi¢ 5 3 2004 ZAGREBACKIPK +0.78 4:54.92 4:53.48 535 0 Limit Kadetski
50m: 33.07 100m: 1:10.19 150m: 1:47.72 200m: 2:25.68 250m: 3:03.00 300m: 3:40.69 350m: 4:17.27 400m: 4:53.48
1. 33.07 2. 3712 3. 3753 4. 37.96 5. 37.32 6. 37.69 7. 36.58 8. 36.21
11 Magdalena Starcevi¢ 4 7 2005 MLADOST +0.87 5:06:32 4:55.39 525 0 Limit Kadetski
50m: 33.68  100m: 1:11.04 150m: 1:48.67 200m: 2:26.47 250m: 3:04.05 300m: 3:42.07 350m: 4:19.69 400m: 4:55.39
1. 33.68 2. 37.36 3. 37.63 4. 37.80 5. 37.58 6. 38.02 7. 37.62 8. 35.70
12 Paola Marinkovié 5 7 2002 NOVIZAGREB  +0.85 4:57.06 4:56.25 520 0
50m: 32.72  100m: 1:09.08 150m: 1:46.41 200m: 2:24.53 250m: 3:02.23 300m: 3:40.50 350m: 4:18.74 400m: 4:56.25
1. 32.72 2. 36.36 3. 3733 4. 3812 5. 37.70 6. 38.27 7. 3824 8. 37.51
13 Ema Mandek 4 6 2002 NOVIZAGREB  +0.96 5:0138 4:56.84 517 0
50m: 34.33  100m: 1:12.10 150m: 1:50.18 200m: 2:28.18 250m: 3:05.97 300m: 3:44.90 350m: 4:21.78 400m: 4:56.84
1. 34.33 2. 37.77 3. 38.08 4. 38.00 5. 37.79 6. 38.93 7. 36.88 8. 35.06
14 Ana Blazevi¢ 5 2 2003 ZAGREBACKIPK +0.66 45660 4:57.88 512 0
50m: 33.08 100m: 1:09.95 150m: 1:47.61 200m: 2:25.71 250m: 3:03.88 300m: 3:42.85 350m: 4:20.30 400m: 4:57.88
1. 33.08 2. 36.87 3. 37.66 4. 38.10 5. 3817 6. 38.97 7. 37.45 8. 37.58
15 Iva Hrsto 4 3 2004 NOVIZAGREB  +0.89 50132 4:58.95 506 0 Limit Kadetski
50m: 35.06 100m: 1:13.31 150m: 1:51.50 200m: 2:29.18 250m: 3:06.71 300m: 3:45.34 350m: 4:22.86 400m: 4:58.95
1. 35.06 2. 3825 3. 3819 4. 37.68 5. 37.53 6. 38.63 7. 37.52 8. 36.09
16  Aurora Ljubici¢ 5 8 2004 DUBRAVA +0.51 45798 5:03.37 485 0 Limit Kadetski
50m: 33.30 100m: 1:10.32 150m: 1:48.93 200m: 2:27.66 250m: 3:07.43 300m: 3:46.94 350m: 4:25.60 400m: 5:03.37
1. 33.30 2. 37.02 3. 38.61 4. 3873 5. 39.77 6. 39.51 7. 38.66 8. 37.77
17 Klara Pustahija 3 2 2005 NOVIZAGREB  +0.71 5:20.00 5:05.65 474 0 Limit Kadetski
50m: 34.39  100m: 1:12.43 150m: 1:51.53 200m: 2:30.86 250m: 3:10.67 300m: 3:50.13 350m: 4:28.68 400m: 5:05.65
1. 34.39 2. 38.04 3. 39.10 4. 39.33 5. 39.81 6. 39.46 7. 3855 8. 36.97
18 Gabriela Gavri¢ 4 2 2004 MEDVESCAK - 5:0494 5:06.05 472 0 Limit Kadetski
50m: 33.87 100m: 1:11.75 150m: 1:50.53 200m: 2:29.28 250m: 3:07.64 300m: 3:48.13 350m: 4:27.02 400m: 5:06.05
1. 33.87 2. 37.88 3. 38.78 4. 38.75 5. 38.36 6. 40.49 7. 38.89 8. 39.03
19 Petra Jurisi¢ 4 8 2005 MLADOST +0.83 50968 5:06.38 470 0 Limit Kadetski
50m: 33.73  100m: 1:11.37 150m: 1:49.58 200m: 2:28.90 250m: 3:08.61 300m: 3:48.66 350m: 4:28.16 400m: 5:06.38
1. 33.73 2. 37.64 3. 38.21 4. 39.32 5. 39.71 6. 40.05 7. 39.50 8. 38.22
20 Ivana Kolevski 3 32004 MLADOST - 54484 5:07.12 467 0 Limit Kadetski
50m: 33.56 100m: 1:11.34 150m: 1:50.45 200m: 2:30.27 250m: 3:10.25 300m: 3:50.27 350m: 4:30.23 400m: 5:07.12
1. 33.56 2. 37.78 3. 39.11 4. 39.82 5. 39.98 6. 40.02 7. 39.96 8. 36.89
21 Marta Radicevic¢ 4 1 2005 MLADOST -~ 5:0953 5:08.37 461 0 Limit Kadetski
50m: 34.28  100m: 1:12.54 150m: 1:52.51 200m: 2:31.69 250m: 3:11.44 300m: 3:50.98 350m: 4:30.91 400m: 5:08.37
1. 34.28 2. 38.26 3. 39.97 4. 39.18 5. 39.75 6. 39.54 7. 39.93 8. 37.46
22 Nina Frenges 4 9 2005 MEDVESCAK +0.83 5:10.88 5:09.49 456 0 Limit Kadetski
50m: 33.92  100m: 1:13.01 150m: 1:52.35 200m: 2:32.26 250m: 3:12.13 300m: 3:52.38 350m: 4:32.32 400m: 5:09.49
1. 33.92 2. 39.09 3. 39.34 4. 39.91 5. 39.87 6. 40.25 7. 39.94 8. 3717
23 Matea Marinkovié¢ 3 4 2004 DUBRAVA +0.64 514295 5:11.48 448 0 Limit Kadetski
50m: 33.53  100m: 1:11.73 150m: 1:51.20 200m: 2:31.70 250m: 3:11.98 300m: 3:52.32 350m: 4:32.62 400m: 5:11.48
1. 33.53 2. 3820 3. 39.47 4. 40.50 5. 40.28 6. 40.34 7. 40.30 8. 38.86
24 Tonka MaleSevié 3 5 2005 ZAGREBACKIPK --- 54439 5:15.36 431 0
50m: 34.73  100m: 1:13.76 150m: 1:53.57 200m: 2:34.43 250m: 3:14.72 300m: 3:55.97 350m: 4:36.02 400m: 5:15.36
1. 34.73 2. 39.03 3. 39.81 4. 40.86 5. 40.29 6. 41.25 7. 40.05 8. 39.34
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25 Doria Busic¢ 3 12005 MLADOST - 52217 5:16.17 428 0
50m: 35.90 100m: 1:15.52 150m: 1:56.43 200m: 2:37.34 250m: 3:18.23 300m: 3:58.91 350m: 4:39.49 400m: 5:16.17
1. 35.90 2. 39.62 3. 40.91 4. 4091 5. 40.89 6. 40.68 7. 40.58 8. 36.68
26 Mihaela Gavri¢ 4 4 2004 MEDVESCAK +0.66 459714 5:17.77 422 0
50m: 33.78  100m: 1:12.22 150m: 1:52.68 200m: 2:33.25 250m: 3:14.38 300m: 3:55.52 350m: 4:37.12 400m: 5:17.77
1. 33.78 2. 38.44 3. 40.46 4. 4057 5 41.13 6. 41.14 7. 41.60 8. 40.65
27 Klara Bauk 3 7 2004 MEDVESCAK +0.84 52080 5:17.83 421 0
50m: 34.97 100m: 1:14.58 150m: 1:55.26 200m: 2:36.31 250m: 3:17.66 300m: 3:59.08 350m: 4:38.76 400m: 5:17.83
1. 34.97 2. 39.61 3. 40.68 4. 41.05 5. 41.35 6. 41.42 7. 39.68 8. 39.07
28 Helena Mormil 3 9 2003 ZAGREBACKIPK +0.90 5:27.80 5:17.85 421 0
50m: 36.20 100m: 1:16.42 150m: 1:56.42 200m: 2:37.46 250m: 3:17.47 300m: 3:59.05 350m: 4:38.92 400m: 5:17.85
1. 36.20 2. 40.22 3. 40.00 4. 41.04 5. 40.01 6. 41.58 7. 39.87 8. 38.93
29 Lea Sugié 2 5 2004 NOVIZAGREB --- 53242 5:18.46 419 0
50m: 35.60 100m: 1:16.83 150m: 1:58.21 200m: 2:39.81 250m: 3:21.14 300m: 4:02.48 350m: 4:41.44 400m: 5:18.46
1. 35.60 2. 4.23 3. 41.38 4. 41.60 5. 41.33 6. 41.34 7. 38.96 8. 37.02
30 Ida Tusek 3 6 2005 MEDVESCAK +0.65 54709 5:18.55 419 0
50m: 36.60 100m: 1:16.97 150m: 1:58.43 200m: 2:39.37 250m: 3:19.92 300m: 4:01.01 350m: 4:40.33 400m: 5:18.55
1. 36.60 2. 4037 3. 41.46 4. 40.94 5. 40.55 6. 41.09 7. 39.32 8. 38.22
31 Pipi Piljek 4 0 2004 DUBRAVA +0.99 5:10.56 5:19.06 417 0
50m: 33.09 100m: 1:12.45 150m: 1:53.45 200m: 2:33.94 250m: 3:16.29 300m: 3:57.38 350m: 4:39.43 400m: 5:19.06
1. 33.09 2. 39.36 3. 41.00 4.  40.49 5. 4235 6. 41.09 7. 42.05 8. 39.63
32 Mara Skerlj 3 82005 MLADOST -~ 52586 5:20.70 410 0
50m: 37.37  100m: 1:18.13 150m: 1:58.90 200m: 2:39.97 250m: 3:20.78 300m: 4:01.58 350m: 4:41.89 400m: 5:20.70
1. 37.37 2. 40.76 3. 40.77 4. 41.07 5. 40.81 6. 40.80 7. 40.31 8. 38.81
33 Iva Kluk 3 0 2005 ZAGREBACKIPK +0.92 5:2588 5:21.46 407 0
50m: 37.58  100m: 1:14.34 150m: 1:55.63 200m: 2:36.44 250m: 3:17.84 300m: 3:59.60 350m: 4:40.43 400m: 5:21.46
1. 37.58 2. 36.76 3. 41.29 4. 40.81 5. 41.40 6. 41.76 7. 40.83 8. 41.03
34 Nika Lena Vlaji¢ 2 2 2004 DUBRAVA --- 53672 5:23.01 401 0
50m: 35.95 100m: 1:16.16 150m: 1:57.99 200m: 2:38.84 250m: 3:20.54 300m: 4:02.36 350m: 4:44.01 400m: 5:23.01
1. 35.95 2. 40.21 3. 41.83 4. 40.85 5. 41.70 6. 41.82 7. 41.65 8. 39.00
35 Maja Markovac 2 32005 MLADOST +0.87 5:33.92 5:26.92 387 0
50m: 35.43  100m: 1:15.35 150m: 1:56.85 200m: 2:39.27 250m: 3:22.47 300m: 4:05.64 350m: 4:46.80 400m: 5:26.92
1. 35.43 2. 39.92 3. 41.50 4. 42.42 5. 43.20 6. 43.17 7. 4116 8. 40.12
36 Vanja Vrbanec 2 8 2005 DUBRAVA +0.71 5:3893 5:27.75 384 0
50m: 34.44  100m: 1:13.89 150m: 1:55.05 200m: 2:37.46 250m: 3:19.97 300m: 4:03.59 350m: 4:45.73 400m: 5:27.75
1. 34.44 2. 39.45 3. 41.16 4. 42.41 5. 4251 6. 43.62 7. 4214 8. 42.02
37 Tonka Juras 2 4 2005 ZzAGREBACKIPK -~ 5:3203 5:28.74 381 0
50m: 36.16  100m: 1:17.59 150m: 1:59.83 200m: 2:42.14 250m: 3:23.67 300m: 4:05.90 350m: 4:47.77 400m: 5:28.74
1. 36.16 2. 41.43 3. 4224 4. 4231 5. 41.53 6. 4223 7. 41.87 8. 40.97
38 Petra Markic¢ 2 7 2005 DUBRAVA +1.08 5:3709 5:33.57 364 0
50m: 36.57 100m: 1:17.66 150m: 1:59.82 200m: 2:42.68 250m: 3:25.94 300m: 4:10.12 350m: 4:52.81 400m: 5:33.57
1. 36.57 2. 41.09 3. 4216 4. 42.86 5. 43.26 6. 44.18 7. 4269 8. 40.76
39 Nika Ivée 2 6 2005 NOVIZAGREB  +0.88 5:3640 5:34.45 362 0
50m: 36.69  100m: 1:17.59 150m: 1:59.14 200m: 2:41.39 250m: 3:24.26 300m: 4:08.59 350m: 4:52.44 400m: 5:34.45
1. 36.69 2. 40.90 3. 4155 4. 4225 5. 42.87 6. 44.33 7. 43.85 8. 42.01
40 Laura Lerman 2 9 2004 DUBRAVA +1.14 54447 5:36.89 354 0
50m: 36.46 100m: 1:17.93 150m: 2:00.44 200m: 2:44.34 250m: 3:27.67 300m: 4:12.21 350m: 4:55.31 400m: 5:36.89
1. 36.46 2. M.47 3. 4251 4. 43.90 5. 43.33 6. 44.54 7. 4310 8. 41.58
41 Tea Radulovié 2 0 2005 DUBRAVA +0.87 54207 5:37.56 352 0
50m: 38.41  100m: 1:19.92 150m: 2:02.74 200m: 2:46.69 250m: 3:29.74 300m: 4:13.49 350m: 4:56.71 400m: 5:37.56
1. 38.41 2. 41.51 3. 4282 4. 43.95 5. 43.05 6. 43.75 7. 43.22 8. 40.85
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42 Ira Tusek 1 7 2005 MEDVESCAK +0.83 65826 5:37.71 351 0
50m: 37.67 100m: 1:20.60 150m: 2:03.23 200m: 2:46.14 250m: 3:29.84 300m: 4:13.97 350m: 4:57.56 400m: 5:37.71
1. 37.67 2. 4293 3. 4263 4. 4291 5. 43.70 6. 4413 7. 43.59 8. 40.15

43 Lara Dugan 2 12005 DUBRAVA -—- 53714 5:38.87 348 0
50m: 37.77  100m: 1:20.28 150m: 2:03.93 200m: 2:46.99 250m: 3:31.44 300m: 4:14.65 350m: 4:58.12 400m: 5:38.87
1. 37.77 2. 4251 3. 43.65 4. 43.06 5. 44.45 6. 43.21 7. 4347 8. 40.75

44  Adriana Karlovié 1 1 2005 DUBRAVA - 74817 5:40.00 344 0
50m: 36.51  100m: 1:19.34 150m: 2:03.17 200m: 2:47.63 250m: 3:31.89 300m: 4:16.53 350m: 4:59.85 400m: 5:40.00
1. 36.51 2. 42.83 3. 43.83 4. 44.46 5. 44.26 6. 44.64 7. 43.32 8. 40.15

45 Kristina Validzi¢ 1 4 2004 DUBRAVA +097 54913 5:46.52 325 O
50m: 37.06 100m: 1:20.41 150m: 2:04.88 200m: 2:50.10 250m: 3:36.09 300m: 4:22.06 350m: 5:05.76 400m: 5:46.52
1. 37.06 2. 4335 3. 4447 4. 45.22 5. 45.99 6. 45.97 7. 43.70 8. 40.76

46 Noa Marija Sertic¢ 1 2 2004 NOVIZAGREB  +0.68 6:30.00 5:50.82 313 0
50m: 39.85 100m: 1:23.56 150m: 2:08.74 200m: 2:54.53 250m: 3:40.39 300m: 4:23.86 350m: 5:09.45 400m: 5:50.82
1. 39.85 2. 43.71 3. 4518 4. 45.79 5. 45.86 6. 43.47 7. 45.59 8. 41.37

47 Ana Dernikovié 1 3 2005 DUBRAVA +0.71 60368 5:51.08 312 0

50m: 38.24 100m: 1:22.43 150m: 2:08.23 200m: 2:54.07 250m: 3:39.17 300m: 4:24.56 350m: 5:09.21 400m: 5:51.08
1. 38.24 2. 4419 3. 45.80 4. 4584 5. 4510 6. 45.39 7. 44.65 8. 41.87

48 Kiara Corié¢ 1 6 2004 DUBRAVA +0.83 61499 6:01.34 287 0
50m: 39.09 100m: 1:24.38 150m: 2:10.68 200m: 2:56.82 250m: 3:43.56 300m: 4:30.04 350m: 5:17.33 400m: 6:01.34
1. 39.09 2. 45.29 3. 46.30 4. 46.14 5. 46.74 6. 46.48 7. 47.29 8. 44.01
NS Paula Lapuh 4 52003 ZAGREBACKIPK  --- 50073 99:99.99 0 0
NS Nika Rusnov 1 5 2005 NOVIZAGREB --- 6:00.00 99:99.99 O 0
JUNIORKE
1 Klara Bos$njak 6 4 2004 MEDVESCAK +0.86 4:39.14 4:40.94 610 0 Limit Opdi
50m: 32.48 100m: 1:08.03 150m: 1:44.03 200m: 2:19.93 250m: 2:56.09 300m: 3:32.34 350m: 4:07.62 400m: 4:40.94
1. 3248 2. 3555 3. 36.00 4. 3590 5. 36.16 6. 36.25 7. 3528 8. 33.32
2  Paula Krakié 6 5 2001 DUBRAVA - 44076 4:41.56 606 0 Limit Opci
50m: 32.49 100m: 1:07.69 150m: 1:43.32 200m: 2:19.51 250m: 2:55.54 300m: 3:32.15 350m: 4:07.72 400m: 4:41.56
1. 3249 2. 35.20 3. 3563 4. 36.19 5. 36.03 6. 36.61 7. 3557 8. 33.84
3 Lora Kalini¢ 6 6 2003 MLADOST +1.04 44452 4:42.07 603 0 Limit Opdi
50m: 3275 100m: 1:07.52 150m: 1:43.42 200m: 2:19.46 250m: 2:55.68 300m: 3:32.12 350m: 4:07.82 400m: 4:42.07
1. 3275 2. 3477 3. 3590 4. 36.04 5. 36.22 6. 36.44 7. 35.70 8. 34.25
4 Nika Spehar 6 82004 MLADOST +0.78 4:47.46 4:43.79 592 0 Limit Opci
50m: 31.07 100m: 1:07.02 150m: 1:43.44 200m: 2:19.62 250m: 2:56.05 300m: 3:32.44 350m: 4:08.53 400m: 4:43.79
1. 31.07 2. 3595 3. 36.42 4. 36.18 5. 36.43 6. 36.39 7. 36.09 8. 35.26
5 Valnea Ramljak 6 1 2003 MLADOST - 44745 4:45.62 581 0 Limit Opéi
50m: 32.67 100m: 1:08.47 150m: 1:45.45 200m: 2:22.23 250m: 2:59.05 300m: 3:35.72 350m: 4:11.93 400m: 4:45.62
1. 32.67 2. 35.80 3. 36.98 4. 36.78 5. 36.82 6. 36.67 7. 36.21 8. 33.69
6 Stela Spanicek 6 9 2004 ZAGREBACKIPK +0.90 4:49.36 4:45.93 579 0 Limit Op¢i
50m: 31.93  100m: 1:07.55 150m: 1:44.00 200m: 2:20.55 250m: 2:56.82 300m: 3:33.83 350m: 4:10.40 400m: 4:45.93
1. 31.93 2. 35.62 3. 36.45 4. 36.55 5. 36.27 6. 37.01 7. 36.57 8. 35.53
7  Stela Krajnik 6 2 2004 MLADOST - 44600 4:46.75 574 0 Limit Opci
50m: 32,74 100m: 1:08.44 150m: 1:45.58 200m: 2:22.15 250m: 2:58.98 300m: 3:35.70 350m: 4:12.09 400m: 4:46.75
1. 32.74 2. 3570 3. 3714 4. 36.57 5. 36.83 6. 36.72 7. 36.39 8. 34.66
8 Tea TriSovic 5 9 2003 MEDVESCAK +0.75 45929 4:47.33 570 0 Limit Op¢i
50m: 33.21  100m: 1:10.03 150m: 1:46.44 200m: 2:23.63 250m: 2:59.43 300m: 3:36.13 350m: 4:12.12 400m: 4:47.33
1. 33.21 2. 36.82 3. 36.41 4. 3719 5. 35.80 6. 36.70 7. 3599 8. 3521
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9 Vlatka Trputec 5 6 2002 MEDVESCAK +0.90 45643 4:47.58 569 0 Limit Opdi
50m: 32.28  100m: 1:07.93 150m: 1:44.75 200m: 2:21.77 250m: 2:58.50 300m: 3:35.51 350m: 4:12.38 400m: 4:47.58
1. 32.28 2. 35.65 3. 36.82 4. 37.02 5. 36.73 6. 37.01 7. 36.87 8. 35.20
10 Marija Rai¢ 5 12002 MLADOST - 45758 4:49.16 560 0 Limit Juniorski
50m: 32.47  100m: 1:08.51 150m: 1:45.37 200m: 2:22.38 250m: 2:59.63 300m: 3:36.95 350m: 4:13.37 400m: 4:49.16
1. 3247 2. 36.04 3. 36.86 4. 37.01 5. 37.25 6. 37.32 7. 36.42 8. 3579
11 Klara Mormil 5 5 2001 ZAGREBACKI PK - 45099 4:50.53 552 0 Limit Juniorski
50m: 33.14  100m: 1:09.34 150m: 1:46.45 200m: 2:23.90 250m: 3:00.73 300m: 3:37.89 350m: 4:14.60 400m: 4:50.53
1. 33.14 2. 36.20 3. 37.11 4. 37.45 5. 36.83 6. 37.16 7. 36.71 8. 3593
12 Magdalena Volar 6 0 2000 MEDVESCAK +1.08 44887 4:50.56 552 0 Limit Juniorski
50m: 33.86 100m: 1:08.94 150m: 1:47.01 200m: 2:22.67 250m: 2:59.73 300m: 3:36.74 350m: 4:14.81 400m: 4:50.56
1. 33.86 2. 3508 3. 38.07 4. 35.66 5. 37.06 6. 37.01 7. 38.07 8. 3575
13 Melissa Cigir 6 3 2001 MLADOST +0.73 44153 4:52.47 541 0
50m: 32.45 100m: 1:08.18 150m: 1:44.55 200m: 2:21.73 250m: 2:59.23 300m: 3:36.93 350m: 4:14.95 400m: 4:52.47
1. 3245 2. 3573 3. 36.37 4. 3718 5. 37.50 6. 37.70 7. 38.02 8. 37.52
14 Paola Horvat 5 4 2000 DUBRAVA +0.84 44991 4:52.74 539 0
50m: 3219  100m: 1:08.16 150m: 1:45.36 200m: 2:22.86 250m: 3:00.57 300m: 3:38.50 350m: 4:16.42 400m: 4:52.74
1. 3219 2. 3597 3. 3720 4. 3750 5  37.7 6. 37.93 7. 37.92 8. 36.32
15 Tara Radic¢ 5 3 2004 ZzZAGREBACKIPK +0.78 4:54.92 4:53.48 535 0 Limit Kadetski
50m: 33.07 100m: 1:10.19 150m: 1:47.72 200m: 2:25.68 250m: 3:03.00 300m: 3:40.69 350m: 4:17.27 400m: 4:53.48
1. 33.07 2. 3712 3. 37.53 4. 37.96 5. 37.32 6. 37.69 7. 36.58 8. 36.21
16 Lucija Obrovac 6 7 2001 MEDVESCAK +0.88 44745 4:55.02 527 0
50m: 32.43  100m: 1:08.04 150m: 1:44.48 200m: 2:21.62 250m: 2:59.53 300m: 3:38.25 350m: 4:16.83 400m: 4:55.02
1. 3243 2. 35.61 3. 36.44 4. 3714 5. 37.91 6. 38.72 7. 38.58 8. 38.19
17 Magdalena Starcevi¢ 4 7 2005 MLADOST +0.87 5:06.32 4:55.39 525 0 Limit Kadetski
50m: 33.68  100m: 1:11.04 150m: 1:48.67 200m: 2:26.47 250m: 3:04.05 300m: 3:42.07 350m: 4:19.69 400m: 4:55.39
1. 33.68 2. 37.36 3. 37.63 4. 37.80 5. 37.58 6. 38.02 7. 37.62 8. 35.70
18 Paola Marinkovi¢ 5 7 2002 NOVIZAGREB  +0.85 4:57.06 4:56.25 520 0

50m: 32,72 100m: 1:09.08 150m: 1:46.41 200m: 2:24.53 250m: 3:02.23 300m: 3:40.50 350m: 4:18.74 400m: 4:56.25
1. 32.72 2. 36.36 3. 37.33 4. 3812 5. 37.70 6. 38.27 7. 38.24 8. 37.51

19 Ema Mandek 4 6 2002 NOVIZAGREB +0.96 50138 4:56.84 517 0
50m: 34.33  100m: 1:12.10 150m: 1:50.18 200m: 2:28.18 250m: 3:05.97 300m: 3:44.90 350m: 4:21.78 400m: 4:56.84
1. 34.33 2. 31.77 3. 38.08 4. 38.00 5. 37.79 6. 38.93 7. 36.88 8. 35.06

20 Ana Blazevié¢ 5 2 2003 ZAGREBACKIPK +0.66 4:56.60 4:57.88 512 0

50m: 33.08 100m: 1:09.95 150m: 1:47.61 200m: 2:25.71 250m: 3:03.88 300m: 3:42.85 350m: 4:20.30 400m: 4:57.88
1. 33.08 2. 36.87 3. 37.66 4. 38.10 5. 3817 6. 38.97 7. 37.45 8. 37.58

21 Iva Hrsto 4 3 2004 NOVIZAGREB  +0.89 5:0432 4:58.95 506 0 Limit Kadetski
50m: 35.06 100m: 1:13.31 150m: 1:51.50 200m: 2:29.18 250m: 3:06.71 300m: 3:45.34 350m: 4:22.86 400m: 4:58.95
1. 35.06 2. 3825 3. 3819 4. 37.68 5. 37.53 6. 38.63 7. 3752 8. 36.09
22 Viva Kovaé 5 0 2001 MEDVESCAK +0.86 4:59.03 5:03.34 485 O
50m: 3491 100m: 1:12.24 150m: 1:50.66 200m: 2:29.87 250m: 3:08.66 300m: 3:47.30 350m: 4:25.39 400m: 5:03.34
1. 3491 2. 3733 3. 3842 4, 39.21 5. 38.79 6. 38.64 7. 38.09 8. 37.95
23 Aurora Ljubici¢ 5 8 2004 DUBRAVA +0.51 45798 5:03.37 485 0 Limit Kadetski
50m: 33.30 100m: 1:10.32 150m: 1:48.93 200m: 2:27.66 250m: 3:07.43 300m: 3:46.94 350m: 4:25.60 400m: 5:03.37
1. 33.30 2. 37.02 3. 38.61 4, 3873 5. 39.77 6. 39.51 7. 38.66 8. 37.77
24  Klara Pustahija 3 2 2005 NOVIZAGREB  +0.71 5:20.00 5:05.65 474 0 Limit Kadetski
50m: 34.39  100m: 1:12.43 150m: 1:51.53 200m: 2:30.86 250m: 3:10.67 300m: 3:50.13 350m: 4:28.68 400m: 5:05.65
1. 34.39 2. 38.04 3. 39.10 4. 3933 5. 39.81 6. 39.46 7. 38.55 8. 36.97
25 Gabriela Gavri¢ 4 2 2004 MEDVESCAK - 50494 5:06.05 472 0 Limit Kadetski
50m: 33.87 100m: 1:11.75 150m: 1:50.53 200m: 2:29.28 250m: 3:07.64 300m: 3:48.13 350m: 4:27.02 400m: 5:06.05
1. 33.87 2. 37.88 3. 3878 4. 3875 5. 38.36 6. 40.49 7. 38.89 8. 39.03
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26 Petra Jurigié¢ 4 8 2005 MLADOST +0.83 50968 5:06.38 470 0 Limit Kadetski
50m: 33.73  100m: 1:11.37 150m: 1:49.58 200m: 2:28.90 250m: 3:08.61 300m: 3:48.66 350m: 4:28.16 400m: 5:06.38
1. 33.73 2. 37.64 3. 38.21 4. 39.32 5. 39.71 6. 40.05 7. 39.50 8. 38.22
27 lIvana Kolevski 3 3 2004 MLADOST -~ 54484 5:07.12 467 0 Limit Kadetski
50m: 33.56 100m: 1:11.34 150m: 1:50.45 200m: 2:30.27 250m: 3:10.25 300m: 3:50.27 350m: 4:30.23 400m: 5:07.12
1. 33.56 2. 37.78 3. 39.11 4. 39.82 5. 39.98 6. 40.02 7. 39.96 8. 36.89
28 Marta Radicevic¢ 4 1 2005 MLADOST -~ 5:0953 5:08.37 461 0 Limit Kadetski
50m: 34.28 100m: 1:12.54 150m: 1:52.51 200m: 2:31.69 250m: 3:11.44 300m: 3:50.98 350m: 4:30.91 400m: 5:08.37
1. 34.28 2. 3826 3. 3997 4. 39.18 5. 39.75 6. 39.54 7. 39.93 8. 37.46
29 Nina Frenges 4 9 2005 MEDVESCAK +0.83 5:10.88 5:09.49 456 0 Limit Kadetski
50m: 33.92 100m: 1:13.01 150m: 1:52.35 200m: 2:32.26 250m: 3:12.13 300m: 3:52.38 350m: 4:32.32 400m: 5:09.49
1. 33.92 2. 39.09 3. 39.34 4. 39.91 5. 39.87 6. 40.25 7. 39.94 8. 3717
30 Matea Marinkovié¢ 3 4 2004 DUBRAVA +0.64 514295 5:11.48 448 0 Limit Kadetski
50m: 33.53  100m: 1:11.73 150m: 1:51.20 200m: 2:31.70 250m: 3:11.98 300m: 3:52.32 350m: 4:32.62 400m: 5:11.48
1. 33.53 2. 38.20 3. 3947 4. 40.50 5. 40.28 6. 40.34 7. 40.30 8. 38.86
31 Tonka MaleSevié 3 5 2005 ZAGREBACKIPK --- 54439 5:15.36 431 0
50m: 34.73  100m: 1:13.76 150m: 1:53.57 200m: 2:34.43 250m: 3:14.72 300m: 3:55.97 350m: 4:36.02 400m: 5:15.36
1. 34.73 2. 39.03 3. 39.81 4. 40.86 5. 40.29 6. 41.25 7. 40.05 8. 39.34
32 Doria Busi¢ 3 12005 MLADOST - 52217 5:16.17 428 0
50m: 3590 100m: 1:15.52 150m: 1:56.43 200m: 2:37.34 250m: 3:18.23 300m: 3:58.91 350m: 4:39.49 400m: 5:16.17
1. 35.90 2. 39.62 3. 40.91 4. 4091 5. 40.89 6. 40.68 7. 40.58 8. 36.68
33 Mihaela Gavrié¢ 4 4 2004 MEDVESCAK +0.66 45974 5:17.77 422 0
50m: 33.78 100m: 1:12.22 150m: 1:52.68 200m: 2:33.25 250m: 3:14.38 300m: 3:55.52 350m: 4:37.12 400m: 5:17.77
1. 33.78 2. 38.44 3. 40.46 4. 4057 5. 4113 6. 41.14 7. 41.60 8. 40.65
34 Klara Bauk 3 7 2004 MEDVESCAK +0.84 52080 5:17.83 421 0
50m: 34.97 100m: 1:14.58 150m: 1:55.26 200m: 2:36.31 250m: 3:17.66 300m: 3:59.08 350m: 4:38.76 400m: 5:17.83
1. 34.97 2. 39.61 3. 40.68 4. 41.05 5. 41.35 6. 41.42 7. 39.68 8. 39.07
35 Helena Mormil 3 9 2003 ZAGREBACKIPK +0.90 522780 5:17.85 421 0
50m: 36.20 100m: 1:16.42 150m: 1:56.42 200m: 2:37.46 250m: 3:17.47 300m: 3:59.05 350m: 4:38.92 400m: 5:17.85
1. 36.20 2. 40.22 3. 40.00 4. 41.04 5. 40.01 6. 41.58 7. 39.87 8. 38.93
36 Lea Suci¢ 2 5 2004 NOVIZAGREB --- 532142 5:18.46 419 0
50m: 35.60 100m: 1:16.83 150m: 1:58.21 200m: 2:39.81 250m: 3:21.14 300m: 4:02.48 350m: 4:41.44 400m: 5:18.46
1. 35.60 2. 41.23 3. 41.38 4. 41.60 5. 41.33 6. 41.34 7. 38.96 8. 37.02
37 Ida Tusek 3 6 2005 MEDVESCAK +0.65 54709 5:18.55 419 0
50m: 36.60 100m: 1:16.97 150m: 1:58.43 200m: 2:39.37 250m: 3:19.92 300m: 4:01.01 350m: 4:40.33 400m: 5:18.55
1. 36.60 2. 40.37 3. 4146 4. 40.94 5.  40.55 6. 41.09 7. 39.32 8. 38.22
38 Pipi Piljek 4 (0 2004 DUBRAVA +0.99 514056 5:19.06 417 O
50m: 33.09 100m: 1:12.45 150m: 1:53.45 200m: 2:33.94 250m: 3:16.29 300m: 3:57.38 350m: 4:39.43 400m: 5:19.06
1. 33.09 2. 39.36 3. 41.00 4. 40.49 5. 42.35 6. 41.09 7. 42.05 8. 39.63
39 Mara Skerlj 3 8 2005 MLADOST -—- 52586 5:20.70 410 0
50m: 37.37 100m: 1:18.13 150m: 1:58.90 200m: 2:39.97 250m: 3:20.78 300m: 4:01.58 350m: 4:41.89 400m: 5:20.70
1. 37.37 2. 40.76 3. 40.77 4. 41.07 5. 40.81 6. 40.80 7. 40.31 8. 38.81
40 Iva Kluk 3 0 2005 ZAGREBACKIPK +0.92 52588 5:21.46 407 0
50m: 37.58  100m: 1:14.34 150m: 1:55.63 200m: 2:36.44 250m: 3:17.84 300m: 3:59.60 350m: 4:40.43 400m: 5:21.46
1. 37.58 2. 36.76 3. 41.29 4. 40.81 5. 41.40 6. 41.76 7. 40.83 8. 41.03
41 Nika Lena Vlaji¢ 2 2 2004 DUBRAVA --- 53672 5:23.01 401 0
50m: 35.95 100m: 1:16.16 150m: 1:57.99 200m: 2:38.84 250m: 3:20.54 300m: 4:02.36 350m: 4:44.01 400m: 5:23.01
1. 35.95 2. 40.21 3. 41.83 4. 40.85 5. 41.70 6. 41.82 7. 41.65 8. 39.00
42 Maja Markovac 2 32005 MLADOST +0.87 53392 5:26.92 387 0
50m: 35.43  100m: 1:15.35 150m: 1:56.85 200m: 2:39.27 250m: 3:22.47 300m: 4:05.64 350m: 4:46.80 400m: 5:26.92
1. 3543 2. 3992 3. 4150 4. 4242 5. 43.20 6. 43.17 7. 4116 8. 40.12
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
43 Vanja Vrbanec 2 8 2005 DUBRAVA +0.71 5:38.93 5:27.75 384 0
50m: 34.44 100m: 1:13.89 150m: 1:55.05 200m: 2:37.46 250m: 3:19.97 300m: 4:03.59 350m: 4:45.73 400m: 5:27.75
1. 34.44 2. 39.45 3. 4116 4. 42.41 5. 4251 6. 43.62 7. 4214 8. 4202
44 Tonka Juras 2 4 2005 ZzAGREBACKIPK -~ 5:3203 5:28.74 381 0
50m: 36.16  100m: 1:17.59 150m: 1:59.83 200m: 2:42.14 250m: 3:23.67 300m: 4:05.90 350m: 4:47.77 400m: 5:28.74
1. 36.16 2. 4143 3. 4224 4. 42.31 5. 41.53 6. 42.23 7. 41.87 8. 40.97
45 Petra Markic¢ 2 7 2005 DUBRAVA +1.08 53709 5:33.57 364 0
50m: 36.57 100m: 1:17.66 150m: 1:59.82 200m: 2:42.68 250m: 3:25.94 300m: 4:10.12 350m: 4:52.81 400m: 5:33.57
1. 36.57 2. 41.09 3. 4216 4. 42.86 5. 43.26 6. 44.18 7. 42.69 8. 40.76
46 Nika Ivée 2 6 2005 NOVIZAGREB  +0.88 5:3640 5:34.45 362 0
50m: 36.69  100m: 1:17.59 150m: 1:59.14 200m: 2:41.39 250m: 3:24.26 300m: 4:08.59 350m: 4:52.44 400m: 5:34.45
1. 36.69 2. 40.90 3. 4155 4. 42.25 5. 42.87 6. 44.33 7. 43.85 8. 42.01
47 Laura Lerman 2 9 2004 DUBRAVA +1.14 54447 5:36.89 354 0
50m: 36.46 100m: 1:17.93 150m: 2:00.44 200m: 2:44.34 250m: 3:27.67 300m: 4:12.21 350m: 4:55.31 400m: 5:36.89
1. 36.46 2. 4147 3. 42.51 4. 43.90 5. 43.33 6. 44.54 7. 4310 8. 41.58
48 Tea Radulovié 2 0 2005 DUBRAVA +0.87 54207 5:37.56 352 0
50m: 38.41  100m: 1:19.92 150m: 2:02.74 200m: 2:46.69 250m: 3:29.74 300m: 4:13.49 350m: 4:56.71 400m: 5:37.56
1. 38.41 2. 41.51 3. 42.82 4. 43.95 5. 43.05 6. 43.75 7. 43.22 8. 40.85
49 Ira Tusek 1 7 2005 MEDVESCAK +0.83 65826 5:37.71 351 0
50m: 37.67 100m: 1:20.60 150m: 2:03.23 200m: 2:46.14 250m: 3:29.84 300m: 4:13.97 350m: 4:57.56 400m: 5:37.71
1. 37.67 2. 4293 3. 4263 4. 4291 5. 43.70 6. 44.13 7. 43.59 8. 40.15
50 Lara Dugan 2 1 2005 DUBRAVA -~ 53714 5:38.87 348 0
50m: 37.77 100m: 1:20.28 150m: 2:03.93 200m: 2:46.99 250m: 3:31.44 300m: 4:14.65 350m: 4:58.12 400m: 5:38.87
1. 37.77 2. 4251 3. 43.65 4. 43.06 5. 44.45 6. 43.21 7. 43.47 8. 40.75
51 Adriana Karlovié 1 1 2005 DUBRAVA - 74817 5:40.00 344 0
50m: 36.51  100m: 1:19.34 150m: 2:03.17 200m: 2:47.63 250m: 3:31.89 300m: 4:16.53 350m: 4:59.85 400m: 5:40.00
1. 36.51 2. 4283 3. 43.83 4. 44.46 5. 44.26 6. 44.64 7. 43.32 8. 40.15
52 Kristina Validzi¢ 1 4 2004 DUBRAVA +0.97 54943 5:46.52 325 0
50m: 37.06 100m: 1:20.41 150m: 2:04.88 200m: 2:50.10 250m: 3:36.09 300m: 4:22.06 350m: 5:05.76 400m: 5:46.52
1. 37.06 2. 43.35 3. 44.47 4. 4522 5. 4599 6. 4597 7. 43.70 8. 40.76
53 Noa Marija Serti¢ 1 2 2004 NOVIZAGREB  +0.68 6:30.00 5:50.82 313 0
50m: 39.85 100m: 1:23.56 150m: 2:08.74 200m: 2:54.53 250m: 3:40.39 300m: 4:23.86 350m: 5:09.45 400m: 5:50.82
1. 39.85 2. 43.71 3. 4518 4. 45.79 5. 45.86 6. 43.47 7. 4559 8. 41.37
54 Ana Dernikovié 1 3 2005 DUBRAVA +0.71 60368 5:51.08 312 0
50m: 38.24  100m: 1:22.43 150m: 2:08.23 200m: 2:54.07 250m: 3:39.17 300m: 4:24.56 350m: 5:09.21 400m: 5:51.08
1. 38.24 2. 4419 3. 45.80 4. 45.84 5. 45.10 6. 45.39 7. 44.65 8. 41.87
55 Kiara Corié 1 6 2004 DUBRAVA +0.83 64499 6:01.34 287 0
50m: 39.09  100m: 1:24.38 150m: 2:10.68 200m: 2:56.82 250m: 3:43.56 300m: 4:30.04 350m: 5:17.33 400m: 6:01.34
1. 39.09 2. 45.29 3. 46.30 4. 46.14 5. 46.74 6. 46.48 7. 47.29 8. 44.01
NS Paula Lapuh 4 52003 ZAGREBACKIPK  --- 5:00.73 99:99.99 O 0
NS Nika Rusnov 1 5 2005 NOVIZAGREB - 6:00:00 99:99.99 O 0
MLADE SENIORKE
1 Klara Bos$njak 6 4 2004 MEDVESCAK +0.86 4:3914 4:40.94 610 0 Limit Opdi
50m: 32.48  100m: 1:08.03 150m: 1:44.03 200m: 2:19.93 250m: 2:56.09 300m: 3:32.34 350m: 4:07.62 400m: 4:40.94
1. 3248 2. 3555 3. 36.00 4. 35.90 5. 36.16 6. 36.25 7. 35.28 8. 33.32
2 Paula Kraki¢ 6 5 2001 DUBRAVA - 44076 4:41.56 606 0 Limit Opci
50m: 32.49  100m: 1:07.69 150m: 1:43.32 200m: 2:19.51 250m: 2:55.54 300m: 3:32.15 350m: 4:07.72 400m: 4:41.56
1. 3249 2. 35.20 3. 35.63 4. 36.19 5. 36.03 6. 36.61 7. 35.57 8. 33.84
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
3  Lora Kalinié 6 6 2003 MLADOST +1.04 44452 4:42.07 603 0 Limit Opdi
50m: 32.75 100m: 1:07.52 150m: 1:43.42 200m: 2:19.46 250m: 2:55.68 300m: 3:32.12 350m: 4:07.82 400m: 4:42.07
1. 3275 2. 3477 3. 35.90 4. 36.04 5. 36.22 6. 36.44 7. 35.70 8. 34.25
4  Nika Spehar 6 8 2004 MLADOST +0.78 44746 4:43.79 592 0 Limit Op¢i
50m: 31.07 100m: 1:07.02 150m: 1:43.44 200m: 2:19.62 250m: 2:56.05 300m: 3:32.44 350m: 4:08.53 400m: 4:43.79
1. 31.07 2. 3595 3. 36.42 4. 36.18 5. 36.43 6. 36.39 7. 36.09 8. 35.26
5 Valnea Ramljak 6 1 2003 MLADOST - 44745 4:45.62 581 0 Limit Opéi
50m: 32.67 100m: 1:08.47 150m: 1:45.45 200m: 2:22.23 250m: 2:59.05 300m: 3:35.72 350m: 4:11.93 400m: 4:45.62
1. 32.67 2. 35.80 3. 36.98 4. 36.78 5. 36.82 6. 36.67 7. 36.21 8. 33.69
6 Stela Spanicek 6 9 2004 ZAGREBACKIPK +0.90 4:4936 4:45.93 579 0 Limit Opdi
50m: 31.93  100m: 1:07.55 150m: 1:44.00 200m: 2:20.55 250m: 2:56.82 300m: 3:33.83 350m: 4:10.40 400m: 4:45.93
1. 31.93 2. 35.62 3. 36.45 4. 36.55 5. 36.27 6. 37.01 7. 36.57 8. 35.53
7  Stela Krajnik 6 2 2004 MLADOST - 446800 4:46.75 574 0 Limit Opci
50m: 32,74 100m: 1:08.44 150m: 1:45.58 200m: 2:22.15 250m: 2:58.98 300m: 3:35.70 350m: 4:12.09 400m: 4:46.75
1. 32,74 2. 35.70 3. 37.14 4. 36.57 5. 36.83 6. 36.72 7. 36.39 8. 34.66
8 Tea TriSovic 5 9 2003 MEDVESCAK +0.75 45929 4:47.33 570 0 Limit Opdi
50m: 33.21  100m: 1:10.03 150m: 1:46.44 200m: 2:23.63 250m: 2:59.43 300m: 3:36.13 350m: 4:12.12 400m: 4:47.33
1. 33.21 2. 36.82 3. 36.41 4. 3719 5. 35.80 6. 36.70 7. 35.99 8. 35.21
9 Vlatka Trputec 5 6 2002 MEDVESCAK +0.90 45643 4:47.58 569 0 Limit Opéi
50m: 32.28  100m: 1:07.93 150m: 1:44.75 200m: 2:21.77 250m: 2:58.50 300m: 3:35.51 350m: 4:12.38 400m: 4:47.58
1. 32.28 2. 35.65 3. 36.82 4. 37.02 5. 36.73 6. 37.01 7. 36.87 8. 35.20
10 Marija Rai¢ 5 12002 MLADOST - 45758 4:49.16 560 0 Limit Juniorski
50m: 32.47 100m: 1:08.51 150m: 1:45.37 200m: 2:22.38 250m: 2:59.63 300m: 3:36.95 350m: 4:13.37 400m: 4:49.16
1. 3247 2. 36.04 3. 36.86 4. 37.01 5. 37.25 6. 37.32 7. 36.42 8. 35.79
11 Klara Mormil 5 5 2001 ZAGREBACKIPK - 4:50.99 4:50.53 552 0 Limit Juniorski
50m: 33.14  100m: 1:09.34 150m: 1:46.45 200m: 2:23.90 250m: 3:00.73 300m: 3:37.89 350m: 4:14.60 400m: 4:50.53
1. 33.14 2. 36.20 3. 37.11 4. 37.45 5. 36.83 6. 37.16 7. 36.71 8. 35.93
12 Magdalena Volar 6 0 2000 MEDVESCAK +1.08 44887 4:50.56 552 0 Limit Juniorski
50m: 33.86 100m: 1:08.94 150m: 1:47.01 200m: 2:22.67 250m: 2:59.73 300m: 3:36.74 350m: 4:14.81 400m: 4:50.56
1. 33.86 2. 35.08 3. 38.07 4. 35.66 5. 37.06 6. 37.01 7. 38.07 8. 35.75
13  Melissa Cigir 6 3 2001 MLADOST +0.73 44153 4:52.47 541 0
50m: 32.45 100m: 1:08.18 150m: 1:44.55 200m: 2:21.73 250m: 2:59.23 300m: 3:36.93 350m: 4:14.95 400m: 4:52.47
1. 3245 2. 3573 3. 36.37 4. 37.18 5. 37.50 6. 37.70 7. 38.02 8. 37.52
14 Paola Horvat 5 4 2000 DUBRAVA +0.84 44991 4:52.74 539 0
50m: 3219  100m: 1:08.16 150m: 1:45.36 200m: 2:22.86 250m: 3:00.57 300m: 3:38.50 350m: 4:16.42 400m: 4:52.74
1. 3219 2. 3597 3. 37.20 4. 37.50 5. 37.71 6. 37.93 7. 37.92 8. 36.32
15 Tara Radié 5 3 2004 ZAGREBACKIPK +0.78 4:54.92 4:53.48 535 0 Limit Kadetski
50m: 33.07 100m: 1:10.19 150m: 1:47.72 200m: 2:25.68 250m: 3:03.00 300m: 3:40.69 350m: 4:17.27 400m: 4:53.48
1. 33.07 2. 3712 3. 37.53 4. 37.96 5. 37.32 6. 37.69 7. 36.58 8. 36.21
16 Lucija Obrovac 6 7 2001 MEDVESCAK +0.88 44745 4:55.02 527 0
50m: 32.43  100m: 1:08.04 150m: 1:44.48 200m: 2:21.62 250m: 2:59.53 300m: 3:38.25 350m: 4:16.83 400m: 4:55.02
1. 3243 2. 35.61 3. 36.44 4. 3714 5. 37.91 6. 38.72 7. 38.58 8. 38.19
17 Magdalena Starcevi¢ 4 7 2005 MLADOST +0.87 5:06:32 4:55.39 525 0 Limit Kadetski
50m: 33.68  100m: 1:11.04 150m: 1:48.67 200m: 2:26.47 250m: 3:04.05 300m: 3:42.07 350m: 4:19.69 400m: 4:55.39
1. 33.68 2. 37.36 3. 37.63 4. 37.80 5. 37.58 6. 38.02 7. 37.62 8. 35.70
18 Paola Marinkovi¢ 5 7 2002 NOVIZAGREB +0.85 45706 4:56.25 520 0

50m: 32.72 100m: 1:09.08 150m: 1:46.41 200m: 2:24.53 250m: 3:02.23 300m: 3:40.50 350m: 4:18.74 400m: 4:56.25
1. 32.72 2. 36.36 3. 37.33 4. 38.12 5. 37.70 6. 38.27 7. 38.24 8. 37.51

19 Ema Mandek 4 6 2002 NOVIZAGREB  +0.96 50138 4:56.84 517 0
50m: 34.33  100m: 1:12.10 150m: 1:50.18 200m: 2:28.18 250m: 3:05.97 300m: 3:44.90 350m: 4:21.78 400m: 4:56.84
1. 34.33 2. 37.77 3. 38.08 4. 38.00 5. 37.79 6. 38.93 7. 36.88 8. 35.06
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
20 Ana Blazevié¢ 5 2 2003 ZAGREBACKIPK +0.66 4:56.60 4:57.88 512 0
50m: 33.08 100m: 1:09.95 150m: 1:47.61 200m: 2:25.71 250m: 3:03.88 300m: 3:42.85 350m: 4:20.30 400m: 4:57.88
1. 33.08 2. 36.87 3. 37.66 4. 3810 5. 3817 6. 38.97 7. 37.45 8. 37.58
21 Iva Hrsto 4 3 2004 NOVIZAGREB  +0.89 50432 4:58.95 506 0 Limit Kadetski
50m: 35.06 100m: 1:13.31 150m: 1:51.50 200m: 2:29.18 250m: 3:06.71 300m: 3:45.34 350m: 4:22.86 400m: 4:58.95
1. 35.06 2. 38.25 3. 3819 4. 37.68 5. 37.53 6. 38.63 7. 3752 8. 36.09
22 Viva Kovaé 5 0 2001 MEDVESCAK +0.86 4:59.03 5:03.34 485 0
50m: 34.91  100m: 1:12.24 150m: 1:50.66 200m: 2:29.87 250m: 3:08.66 300m: 3:47.30 350m: 4:25.39 400m: 5:03.34
1. 34.91 2. 3733 3. 38.42 4. 39.21 5. 38.79 6. 38.64 7. 38.09 8. 37.95
23 Aurora Ljubici¢ 5 8 2004 DUBRAVA +0.51 45798 5:03.37 485 0 Limit Kadetski
50m: 33.30 100m: 1:10.32 150m: 1:48.93 200m: 2:27.66 250m: 3:07.43 300m: 3:46.94 350m: 4:25.60 400m: 5:03.37
1. 33.30 2. 37.02 3. 38.61 4. 38.73 5. 39.77 6. 39.51 7. 38.66 8. 37.77
24 Klara Pustahija 3 2 2005 NOVIZAGREB  +0.71 5:20.00 5:05.65 474 0 Limit Kadetski
50m: 34.39  100m: 1:12.43 150m: 1:51.53 200m: 2:30.86 250m: 3:10.67 300m: 3:50.13 350m: 4:28.68 400m: 5:05.65
1. 34.39 2. 38.04 3. 39.10 4. 39.33 5. 39.81 6. 39.46 7. 3855 8. 36.97
25 Gabriela Gavri¢ 4 2 2004 MEDVESCAK --- 5:0494 5:06.05 472 0 Limit Kadetski
50m: 33.87 100m: 1:11.75 150m: 1:50.53 200m: 2:29.28 250m: 3:07.64 300m: 3:48.13 350m: 4:27.02 400m: 5:06.05
1. 33.87 2. 37.88 3. 38.78 4. 38.75 5. 38.36 6. 40.49 7. 38.89 8. 39.03
26 Petra Jurisic 4 8 2005 MLADOST +0.83 50968 5:06.38 470 0 Limit Kadetski
50m: 33.73  100m: 1:11.37 150m: 1:49.58 200m: 2:28.90 250m: 3:08.61 300m: 3:48.66 350m: 4:28.16 400m: 5:06.38
1. 33.73 2. 37.64 3. 38.21 4. 39.32 5. 39.71 6. 40.05 7. 39.50 8. 38.22
27 lIvana Kolevski 3 3 2004 MLADOST - 54484 5:07.12 467 0 Limit Kadetski
50m: 33.56 100m: 1:11.34 150m: 1:50.45 200m: 2:30.27 250m: 3:10.25 300m: 3:50.27 350m: 4:30.23 400m: 5:07.12
1. 33.56 2. 371.78 3. 39.11 4. 39.82 5. 39.98 6. 40.02 7. 39.96 8. 36.89
28 Marta Radicevié¢ 4 1 2005 MLADOST - 5:0953 5:08.37 461 0 Limit Kadetski
50m: 34.28  100m: 1:12.54 150m: 1:52.51 200m: 2:31.69 250m: 3:11.44 300m: 3:50.98 350m: 4:30.91 400m: 5:08.37
1. 34.28 2. 38.26 3. 39.97 4. 39.18 5. 39.75 6. 39.54 7. 39.93 8. 37.46
29 Nina Frenges 4 9 2005 MEDVESCAK +0.83 5:10.88 5:09.49 456 0 Limit Kadetski
50m: 33.92  100m: 1:13.01 150m: 1:52.35 200m: 2:32.26 250m: 3:12.13 300m: 3:52.38 350m: 4:32.32 400m: 5:09.49
1. 33.92 2. 39.09 3. 39.34 4. 39.91 5. 39.87 6. 40.25 7. 39.94 8. 3717
30 Matea Marinkovi¢ 3 4 2004 DUBRAVA +0.64 51295 5:11.48 448 0 Limit Kadetski
50m: 33.53  100m: 1:11.73 150m: 1:51.20 200m: 2:31.70 250m: 3:11.98 300m: 3:52.32 350m: 4:32.62 400m: 5:11.48
1. 33.53 2. 3820 3. 39.47 4. 4050 5. 40.28 6. 40.34 7. 40.30 8. 38.86
31 Tonka MaleSevié 3 5 2005 ZzAGREBACKIPK - 54439 5:15.36 431 0
50m: 34.73  100m: 1:13.76 150m: 1:53.57 200m: 2:34.43 250m: 3:14.72 300m: 3:55.97 350m: 4:36.02 400m: 5:15.36
1. 34.73 2. 39.03 3. 39.81 4. 40.86 5. 40.29 6. 41.25 7. 40.05 8. 39.34
32 Doria Busié 3 12005 MLADOST - 52217 5:16.17 428 0
50m: 35.90  100m: 1:15.52 150m: 1:56.43 200m: 2:37.34 250m: 3:18.23 300m: 3:58.91 350m: 4:39.49 400m: 5:16.17
1. 35.90 2. 39.62 3. 40.91 4.  40.91 5. 40.89 6. 40.68 7. 4058 8. 36.68
33 Mihaela Gavri¢ 4 4 2004 MEDVESCAK +0.66 459714 5:17.77 422 0
50m: 33.78  100m: 1:12.22 150m: 1:52.68 200m: 2:33.25 250m: 3:14.38 300m: 3:55.52 350m: 4:37.12 400m: 5:17.77
1. 33.78 2. 38.44 3. 40.46 4.  40.57 5 4113 6. 41.14 7. 41.60 8. 40.65
34 Klara Bauk 3 7 2004 MEDVESCAK +0.84 52080 5:17.83 421 0
50m: 34.97 100m: 1:14.58 150m: 1:55.26 200m: 2:36.31 250m: 3:17.66 300m: 3:59.08 350m: 4:38.76 400m: 5:17.83
1. 34.97 2. 39.61 3. 40.68 4. 41.05 5. 41.35 6. 41.42 7. 39.68 8. 39.07
35 Helena Mormil 3 9 2003 ZAGREBACKIPK +0.90 5:27.80 5:17.85 421 0
50m: 36.20 100m: 1:16.42 150m: 1:56.42 200m: 2:37.46 250m: 3:17.47 300m: 3:59.05 350m: 4:38.92 400m: 5:17.85
1. 36.20 2. 40.22 3. 40.00 4. 41.04 5. 40.01 6. 41.58 7. 39.87 8. 3893
36 Lea Suéié 2 5 2004 NOVIZAGREB --- 53242 5:18.46 419 0
50m: 35.60 100m: 1:16.83 150m: 1:58.21 200m: 2:39.81 250m: 3:21.14 300m: 4:02.48 350m: 4:41.44 400m: 5:18.46
1. 35.60 2. 4.23 3. 41.38 4. 41.60 5. 41.33 6. 41.34 7. 38.96 8. 37.02
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
37 Ida Tusek 3 6 2005 MEDVESCAK +0.65 54709 5:18.55 419 0
50m: 36.60 100m: 1:16.97 150m: 1:58.43 200m: 2:39.37 250m: 3:19.92 300m: 4:01.01 350m: 4:40.33 400m: 5:18.55
1. 36.60 2. 40.37 3. 41.46 4. 40.94 5. 40.55 6. 41.09 7. 39.32 8. 38.22
38 Pipi Piljek 4 (0 2004 DUBRAVA +0.99 51056 5:19.06 417 0
50m: 33.09 100m: 1:12.45 150m: 1:53.45 200m: 2:33.94 250m: 3:16.29 300m: 3:57.38 350m: 4:39.43 400m: 5:19.06
1. 33.09 2. 39.36 3. 41.00 4.  40.49 5. 4235 6. 41.09 7. 42.05 8. 39.63
39 Mara Skerlj 3 8 2005 MLADOST -—- 52586 5:20.70 410 0
50m: 37.37 100m: 1:18.13 150m: 1:58.90 200m: 2:39.97 250m: 3:20.78 300m: 4:01.58 350m: 4:41.89 400m: 5:20.70
1. 37.37 2. 40.76 3. 40.77 4. 41.07 5. 40.81 6. 40.80 7. 40.31 8. 38.81
40 Iva Kluk 3 0 2005 ZAGREBACKIPK +0.92 5:2588 5:21.46 407 0
50m: 37.58  100m: 1:14.34 150m: 1:55.63 200m: 2:36.44 250m: 3:17.84 300m: 3:59.60 350m: 4:40.43 400m: 5:21.46
1. 37.58 2. 36.76 3. 41.29 4.  40.81 5. 41.40 6. 41.76 7. 4083 8. 41.03
41 Nika Lena Vlaji¢ 2 2 2004 DUBRAVA - 53672 5:23.01 401 0
50m: 35.95 100m: 1:16.16 150m: 1:57.99 200m: 2:38.84 250m: 3:20.54 300m: 4:02.36 350m: 4:44.01 400m: 5:23.01
1. 35.95 2. 40.21 3. 41.83 4. 40.85 5. 41.70 6. 41.82 7. 41.65 8. 39.00
42 Maja Markovac 2 32005 MLADOST +0.87 53392 5:26.92 387 0
50m: 35.43  100m: 1:15.35 150m: 1:56.85 200m: 2:39.27 250m: 3:22.47 300m: 4:05.64 350m: 4:46.80 400m: 5:26.92
1. 35.43 2. 39.92 3. 4150 4. 42.42 5. 43.20 6. 4317 7. 4116 8. 40.12
43 Vanja Vrbanec 2 8 2005 DUBRAVA +0.71 5:38.93 5:27.75 384 0
50m: 34.44 100m: 1:13.89 150m: 1:55.05 200m: 2:37.46 250m: 3:19.97 300m: 4:03.59 350m: 4:45.73 400m: 5:27.75
1. 34.44 2. 3945 3. 4116 4. 42.41 5. 42.51 6. 43.62 7. 4214 8. 4202
44 Tonka Juras 2 4 2005 ZAGREBACKIPK --- 5:3203 5:28.74 381 0
50m: 36.16  100m: 1:17.59 150m: 1:59.83 200m: 2:42.14 250m: 3:23.67 300m: 4:05.90 350m: 4:47.77 400m: 5:28.74
1. 36.16 2. 41.43 3. 4224 4. 42.31 5. 41.53 6. 4223 7. 41.87 8. 4097
45 Petra Markic¢ 2 7 2005 DUBRAVA +1.08 53709 5:33.57 364 0
50m: 36.57 100m: 1:17.66 150m: 1:59.82 200m: 2:42.68 250m: 3:25.94 300m: 4:10.12 350m: 4:52.81 400m: 5:33.57
1. 36.57 2. 41.09 3. 4216 4. 42.86 5. 43.26 6. 44.18 7. 4269 8. 40.76
46 Nika Ivce 2 6 2005 NOVIZAGREB  +0.88 5:3610 5:34.45 362 0
50m: 36.69 100m: 1:17.59 150m: 1:59.14 200m: 2:41.39 250m: 3:24.26 300m: 4:08.59 350m: 4:52.44 400m: 5:34.45
1. 36.69 2. 40.90 3. 4155 4. 4225 5. 42.87 6. 44.33 7. 43.85 8. 42.01
47 Laura Lerman 2 9 2004 DUBRAVA +1.14 54447 5:36.89 354 0
50m: 36.46  100m: 1:17.93 150m: 2:00.44 200m: 2:44.34 250m: 3:27.67 300m: 4:12.21 350m: 4:55.31 400m: 5:36.89
1. 36.46 2. M.47 3. 4251 4. 43.90 5. 43.33 6. 44.54 7. 4310 8. 41.58
48 Tea Radulovié 2 0 2005 DUBRAVA +0.87 54207 5:37.56 352 0
50m: 38.41  100m: 1:19.92 150m: 2:02.74 200m: 2:46.69 250m: 3:29.74 300m: 4:13.49 350m: 4:56.71 400m: 5:37.56
1. 38.41 2. 41.51 3. 4282 4. 43.95 5. 43.05 6. 43.75 7. 43.22 8. 40.85
49 Ira Tusek 1 7 2005 MEDVESCAK +0.83 65826 5:37.71 351 0
50m: 37.67 100m: 1:20.60 150m: 2:03.23 200m: 2:46.14 250m: 3:29.84 300m: 4:13.97 350m: 4:57.56 400m: 5:37.71
1. 37.67 2. 4293 3. 4263 4. 4291 5. 43.70 6. 44.13 7. 43.59 8. 40.15
50 Lara Dugan 2 1 2005 DUBRAVA -—- 53714 5:38.87 348 0
50m: 37.77 100m: 1:20.28 150m: 2:03.93 200m: 2:46.99 250m: 3:31.44 300m: 4:14.65 350m: 4:58.12 400m: 5:38.87
1. 37.77 2. 4251 3. 43.65 4. 43.06 5. 44.45 6. 43.21 7. 43.47 8. 40.75
51 Adriana Karlovié 1 1 2005 DUBRAVA - 74817 5:40.00 344 0
50m: 36.51  100m: 1:19.34 150m: 2:03.17 200m: 2:47.63 250m: 3:31.89 300m: 4:16.53 350m: 4:59.85 400m: 5:40.00
1. 36.51 2. 4283 3. 43.83 4. 44.46 5. 44.26 6. 44.64 7. 43.32 8. 40.15
52 Kristina Validzi¢ 1 4 2004 DUBRAVA +0.97 54943 5:46.52 325 0
50m: 37.06 100m: 1:20.41 150m: 2:04.88 200m: 2:50.10 250m: 3:36.09 300m: 4:22.06 350m: 5:05.76 400m: 5:46.52
1. 37.06 2. 43.35 3. 44.47 4. 4522 5. 4599 6. 4597 7. 43.70 8. 40.76
53 Noa Marija Sertic¢ 1 2 2004 NOVIZAGREB  +0.68 6:30.00 5:50.82 313 0
50m: 39.85 100m: 1:23.56 150m: 2:08.74 200m: 2:54.53 250m: 3:40.39 300m: 4:23.86 350m: 5:09.45 400m: 5:50.82
1. 39.85 2. 43.71 3. 4518 4. 4579 5. 45.86 6. 43.47 7. 4559 8. 41.37
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

54 Ana Dernikovié 1 3 2005 DUBRAVA +0.71 60368 5:51.08 312 0
50m: 38.24  100m: 1:22.43 150m: 2:08.23 200m: 2:54.07 250m: 3:39.17 300m: 4:24.56 350m: 5:09.21 400m: 5:51.08

1. 38.24 2. 4419 3. 45.80 4. 4584 5. 45.10 6. 45.39 7. 44.65 8. 41.87

55 Kiara Corié 1 6 2004 DUBRAVA +0.83 6:4499 6:01.34 287 0
50m: 39.09  100m: 1:24.38 150m: 2:10.68 200m: 2:56.82 250m: 3:43.56 300m: 4:30.04 350m: 5:17.33 400m: 6:01.34
1. 39.09 2. 4529 3. 46.30 4. 46.14 5. 46.74 6. 46.48 7. 4729 8. 44.01
NS Paula Lapuh 4 52003 ZAGREBACKIPK  --- 5:00.73 99:99.99 O 0
NS Nika Rusnov 1 5 2005 NOVIZAGREB --- 6:00.00 99:99.99 O 0
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Regionalno prvenstvo mladi seniori, juniori, mladi juniori i kadeti - Reg lll

ZAGREB 33. 400m SLOBODNO, Plivaci
od lfroml:1.7.2017. 33. 400m FREESTYLE, Male

do [t0]:2.7.2017.
Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 4:21.75, (2017.) L-JUN: 4:27.63, (2017.)
L-MLJ: 4:35.19, (2017.) L-KAD: 4:52.69, (2017.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI
1 Roko Sori¢ 6 9 2003 MLADOST +0.75 4:29.26 4:27.41 557 0 Limit Juniorski
50m: 28.76  100m: 1:01.28 150m: 1:34.85 200m: 2:09.48 250m: 2:43.60 300m: 3:18.68 350m: 3:53.29 400m: 4:27.41
1. 28.76 2. 3252 3. 3357 4. 34.63 5. 3412 6. 35.08 7. 34.61 8. 3412
2  Filip Cigi¢ 5 52003 MLADOST - 4:3225 4:30.81 536 0 Limit MI. juniorski
50m: 30.31  100m: 1:04.32 150m: 1:38.68 200m: 2:13.54 250m: 2:48.42 300m: 3:23.64 350m: 3:58.11 400m: 4:30.81
1. 30.31 2. 34.01 3. 34.36 4. 34.86 5. 34.88 6. 35.22 7. 3447 8. 3270
3 Lovro Serdarevic 6 6 2003 NOVIZAGREB  +0.78 42447 4:32.42 527 0 Limit MI. juniorski
50m: 29.19  100m: 1:02.50 150m: 1:37.05 200m: 2:11.84 250m: 2:47.03 300m: 3:22.78 350m: 3:58.61 400m: 4:32.42
1. 29.19 2. 33.31 3. 3455 4. 3479 5. 35.19 6. 35.75 7. 3583 8. 33.81
4  Patrick Ramljak 5 6 2003 MLADOST +0.81 4:36214 4:34.21 516 0 Limit MI. juniorski
50m: 31.41  100m: 1:05.69 150m: 1:40.27 200m: 2:15.38 250m: 2:50.28 300m: 3:25.97 350m: 4:01.10 400m: 4:34.21
1. 31.41 2. 34.28 3. 34.58 4. 3511 5. 34.90 6. 35.69 7. 3513 8. 33.11
5 Borna Kisasondi 4 4 2003 ZAGREBACKIPK +0.89 44470 4:36.22 505 0 Limit Kadetski

50m: 29.84 100m: 1:03.56 150m: 1:38.80 200m: 2:14.63 250m: 2:50.86 300m: 3:27.90 350m: 4:03.85 400m: 4:36.22
1. 29.84 2. 33.72 3. 3524 4. 3583 5. 36.23 6. 37.04 7. 3595 8. 3237

6 Karlo Peré¢ini¢ 5 8 2004 MLADOST - 44452 4:38.04 495 0 Limit Kadetski
50m: 31.46  100m: 1:07.16 150m: 1:42.81 200m: 2:18.40 250m: 2:53.10 300m: 3:29.24 350m: 4:04.80 400m: 4:38.04
1. 31.46 2. 3570 3. 3565 4. 3559 5. 34.70 6. 36.14 7. 3556 8. 33.24

7 Leon Pollak 3 5 2004 ZzAGREBACKIPK - 45712 4:46.23 454 0 Limit Kadetski
50m: 31.76  100m: 1:08.03 150m: 1:44.95 200m: 2:22.19 250m: 2:59.68 300m: 3:36.23 350m: 4:11.79 400m: 4:46.23
1. 31.76 2. 36.27 3. 36.92 4. 37.24 5. 37.49 6. 36.55 7. 3556 8. 34.44

8 Leon Jerebi¢ 4 2 2003 ZAGREBACKIPK +0.88 44980 4:47.36 449 0 Limit Kadetski
50m: 32.22  100m: 1:08.38 150m: 1:44.91 200m: 2:21.66 250m: 2:58.35 300m: 3:35.07 350m: 4:11.36 400m: 4:47.36
1. 32.22 2. 36.16 3. 36.53 4. 36.75 5. 36.69 6. 36.72 7. 36.29 8. 36.00
9 Mario Zaradi¢ 3 4 2003 ZAGREBACKIPK +0.68 4:57.09 4:48.02 446 0 Limit Kadetski
50m: 32.06 100m: 1:08.28 150m: 1:45.34 200m: 2:22.73 250m: 3:00.30 300m: 3:36.89 350m: 4:12.51 400m: 4:48.02
1. 32.06 2. 36.22 3. 37.06 4. 37.39 5. 37.57 6. 36.59 7. 35.62 8. 35.51
10 Ivan Sic¢aja 4 7 2004 MLADOST +0.96 4:53.55 4:48.21 445 0 Limit Kadetski

50m: 32.38  100m: 1:10.03 150m: 1:47.00 200m: 2:24.15 250m: 3:01.82 300m: 3:38.70 350m: 4:14.76 400m: 4:48.21
1. 32.38 2. 37.65 3. 36.97 4. 3715 5. 37.67 6. 36.88 7. 36.06 8. 3345
11 Patrik Landeka 4 6 2004 ZAGREBACKIPK +0.79 44909 4:48.37 444 0 Limit Kadetski
50m: 3210 100m: 1:09.30 150m: 1:46.30 200m: 2:23.59 250m: 3:00.13 300m: 3:37.81 350m: 4:14.46 400m: 4:48.37
1. 32.10 2. 37.20 3. 37.00 4. 37.29 5. 36.54 6. 37.68 7. 36.65 8. 33.91
12 Ivan Gotesman 3 0 2003 DUBRAVA +0.75 50473 4:52.13 427 0 Limit Kadetski
50m: 31.63  100m: 1:09.20 150m: 1:47.24 200m: 2:24.97 250m: 3:02.33 300m: 3:40.50 350m: 4:17.44 400m: 4:52.13
1. 31.63 2. 37.57 3. 38.04 4. 3773 5. 37.36 6. 38.17 7. 36.94 8. 34.69

13 Fran Novak 3 3 2003 DUBRAVA +0.84 45847 4:59.51 396 O
50m: 32.66 100m: 1:10.35 150m: 1:48.97 200m: 2:27.89 250m: 3:06.71 300m: 3:45.60 350m: 4:23.67 400m: 4:59.51
1. 32.66 2. 37.69 3. 38.62 4. 3892 5. 38.82 6. 38.89 7. 38.07 8. 3584

14 Vigo Muniti¢ 4 8 2004 MLADOST - 45414 4:59.93 395 0
50m: 34.13  100m: 1:12.02 150m: 1:50.75 200m: 2:28.85 250m: 3:07.21 300m: 3:45.50 350m: 4:23.83 400m: 4:59.93
1. 34.13 2. 37.89 3. 3873 4. 38.10 5. 38.36 6. 38.29 7. 3833 8. 36.10
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Marko Dosen 4 1 2003 MLADOST --- 453714 5:00.14 394 0
50m: 31.81  100m: 1:08.31 150m: 1:45.72 200m: 2:24.08 250m: 3:02.85 300m: 3:42.05 350m: 4:21.11 400m: 5:00.14
1. 31.81 2. 36.50 3. 37.41 4. 38.36 5. 38.77 6. 39.20 7. 39.06 8. 39.03
16 Luka Smodila 3 1 2004 MEDVESCAK -~ 5:0220 5:01.75 387 0
50m: 33.63 100m: 1:11.13 150m: 1:49.69 200m: 2:28.28 250m: 3:07.50 300m: 3:46.38 350m: 4:24.90 400m: 5:01.75
1. 33.63 2. 37.50 3. 38.56 4. 38.59 5. 39.22 6. 38.88 7. 38.52 8. 36.85
17 Tin Gluhak 3 8 2003 DUBRAVA --- 50261 5:01.97 387 0
50m: 32.93  100m: 1:10.30 150m: 1:49.19 200m: 2:28.45 250m: 3:08.19 300m: 3:47.28 350m: 4:25.57 400m: 5:01.97
1. 3293 2. 37.37 3. 38.89 4. 39.26 5. 39.74 6. 39.09 7. 38.29 8. 36.40
18 Karlo Dolencic¢ 2 7 2004 NOVIZAGREB  +0.84 522496 5:02.02 386 0
50m: 31.79  100m: 1:09.20 150m: 1:47.93 200m: 2:27.19 250m: 3:06.49 300m: 3:46.11 350m: 4:25.47 400m: 5:02.02
1. 31.79 2. 37.41 3. 38.73 4. 39.26 5. 39.30 6. 39.62 7. 39.36 8. 36.55
19 Mario Levak 3 6 2003 MEDVESCAK +0.91 50104 5:02.67 384 0
50m: 33.42 100m: 1:10.78 150m: 1:50.26 200m: 2:29.46 250m: 3:08.54 300m: 3:47.68 350m: 4:26.25 400m: 5:02.67
1. 33.42 2. 37.36 3. 3948 4. 39.20 5. 39.08 6. 39.14 7. 38.57 8. 36.42
20 Matko Davidovi¢ 1 3 2004 MEDVESCAK +0.89 55380 5:04.46 377 0
50m: 33.17  100m: 1:11.78 150m: 1:51.84 200m: 2:32.19 250m: 3:12.77 300m: 3:53.01 350m: 4:28.68 400m: 5:04.46
1. 3317 2. 38.61 3. 40.06 4. 40.35 5.  40.58 6. 40.24 7. 35.67 8. 35.78
21 Nikola Durdevié 2 3 2004 NOVIZAGREB  +0.85 5:16.66 5:04.52 377 0
50m: 33.47 100m: 1:10.96 150m: 1:50.52 200m: 2:29.82 250m: 3:10.09 300m: 3:49.93 350m: 4:29.54 400m: 5:04.52
1. 33.47 2. 37.49 3. 39.56 4. 39.30 5. 40.27 6. 39.84 7. 39.61 8. 34.98
22 Toni Dragoja 4 0 2004 DUBRAVA +0.69 45599 5:04.89 376 0
50m: 34.01 100m: 1:12.35 150m: 1:51.34 200m: 2:29.81 250m: 3:09.03 300m: 3:47.51 350m: 4:26.63 400m: 5:04.89
1. 34.01 2. 3834 3. 38.99 4. 38.47 5. 39.22 6. 38.48 7. 39.12 8. 38.26
23 Tin Rebié¢ 2 5 2004 MLADOST - 50040 5:0542 374 0

50m: 34.06 100m: 1:12.45 150m: 1:52.04 200m: 2:31.51 250m: 3:10.57 300m: 3:49.84 350m: 4:28.58 400m: 5:05.42
1.  34.06 2. 38.39 3. 39.59 4. 3947 5. 39.06 6. 39.27 7. 38.74 8. 36.84

24 Fran Kmeti¢ 4 9 2004 MLADOST +0.86 4:57.00 5:06.25 371 0
50m: 35.61 100m: 1:14.26 150m: 1:53.36 200m: 2:33.19 250m: 3:12.37 300m: 3:51.37 350m: 4:29.77 400m: 5:06.25
1. 35.61 2. 3865 3. 39.10 4. 39.83 5. 39.18 6. 39.00 7. 38.40 8. 36.48

25 Fabijan Junaci 2 22004 NOVIZAGREB  +0.88 54752 5:06.86 368 0
50m: 33.00 100m: 1:10.43 150m: 1:50.09 200m: 2:29.28 250m: 3:09.41 300m: 3:49.27 350m: 4:29.28 400m: 5:06.86
1. 33.00 2. 3743 3. 39.66 4. 39.19 5. 40.13 6. 39.86 7. 40.01 8. 37.58

26 Lukas Padmosoekarto 3 2 2003 MEDVESCAK +0.69 50108 5:07.43 366 O
50m: 34.33  100m: 1:12.69 150m: 1:51.74 200m: 2:31.72 250m: 3:10.26 300m: 3:50.20 350m: 4:29.04 400m: 5:07.43

1. 34.33 2. 38.36 3. 39.05 4. 39.98 5. 38.54 6. 39.94 7. 38.84 8. 38.39
27 Dino Plodinec 2 4 2003 ZAGREBACKIPK +0.75 5:0882 5:07.59 366 0
50m: 34.16  100m: 1:12.54 150m: 1:52.31 200m: 2:31.66 250m: 3:11.78 300m: 3:51.77 350m: 4:30.92 400m: 5:07.59
1. 34.16 2. 3838 3. 39.77 4. 39.35 5. 40.12 6. 39.99 7. 39.15 8. 36.67

28 Marko Mihaljevi¢ 3 9 2003 DUBRAVA +0.86 5:0542 5:10.28 356 0
50m: 32.78 100m: 1:10.48 150m: 1:49.71 200m: 2:29.81 250m: 3:10.51 300m: 3:51.46 350m: 4:31.65 400m: 5:10.28
1. 3278 2. 37.70 3. 39.23 4. 40.10 5. 40.70 6. 40.95 7. 40419 8. 38.63
29 Marko Brozovic 2 8 2004 ZAGREBACKIPK  --- 52979 5:16.18 337 0
50m: 32.85 100m: 1:11.54 150m: 1:51.98 200m: 2:32.97 250m: 3:14.70 300m: 3:56.41 350m: 4:38.10 400m: 5:16.18
1. 3285 2. 38.69 3. 40.44 4. 40.99 5. 41.73 6. 41.7 7. 41.69 8. 38.08
30 Teo Jankovié 2 6 2004 MLADOST +0.88 51691 5:16.90 334 0
50m: 3270 100m: 1:12.96 150m: 1:53.81 200m: 2:35.57 250m: 3:17.14 300m: 3:57.09 350m: 4:38.09 400m: 5:16.90
1. 3270 2. 40.26 3. 40.85 4. 41.76 5. 41.57 6. 39.95 7. 41.00 8. 38.81
31 Domagoj Kukolja 2 1 2004 DUBRAVA - 52644 5:22.73 317 0
50m: 34.21 100m: 1:14.63 150m: 1:56.84 200m: 2:39.10 250m: 3:20.30 300m: 4:02.47 350m: 4:42.92 400m: 5:22.73
1. 3421 2. 40.42 3. 4221 4. 42.26 5. 41.20 6. 4217 7. 40.45 8. 39.81
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32 Noa Bucko 1 4 2004 NOVIZAGREB  +0.61 54200 5:2555 308 0
50m: 33.94 100m: 1:13.54 150m: 1:55.29 200m: 2:37.72 250m: 3:20.71 300m: 4:03.88 350m: 4:47.03 400m: 5:25.55

